PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса
на замещение должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления города Нефтеюганска
Принято Думой города

                                                                                            25 сентября 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города Нефтеюганска решила:
1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска, утверждённый решением Думы города Нефтеюганска от 26.03.2015 №990-V (с изменениями на 29.05.2024 №574-VII), следующие изменения:

1) в пункте 1.6:

подпункты 4 и 5 признать утратившими силу;

дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) при назначении на должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для выполнения функции «помощник (советник)»;
2) подпункты «д» – «ж» пункта1.7 признать утратившими силу;
3) в пункте 7.4:

в абзаце втором после слов «о признании Конкурса несостоявшимся» дополнить словами «и о проведении повторного Конкурса»;

абзац третий признать утратившим силу.

2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия              Председатель Думы

главы города Нефтеюганска

         города Нефтеюганска
________________ Н.С.Халезова                    ____________ М.М.Миннигулов
25 сентября 2024 года

№ 626-VII